XVIII. SARAPION : Octo esse principalia uitia quae in pugnant monachum cunctorum absoluta sententia est. Quae figuraliter sub gentium uocabulo nominata idcirco nunc omnia non ponuntur, eo quod egressis iam de Aegypto et liberatis ab una gente ualidissima, id est Aegyptiorum, Moyses uel per ipsum dominus in Deuteronomio loquebatur . Quae figura in nobis quoque rectissime stare deprehenditur, qui de saeculi laqueis expediti gastrimargiae, id est uentris uel gulae uitio caruisse cognoscimur.

found to be free from gluttony, i.e., the sin of the belly and palate;

[9] *Fasting Should be Moderate*

18.2. and like them we have a conflict against these seven remaining nations, without taking account at all of the one which has been already overcome. And the land of this nation was not given to Israel for a possession, but the command of the Lord ordained that they should at once forsake it and go forth from it. And for this cause our fasts ought to be made moderate, that there may be no need for us through excessive abstinence, which results from weakness of the flesh and infirmity, to return again to the land of Egypt, i.e., to our former greed and carnal lust which we forsook when we made our renunciation of this world. And this has happened in a figure, in those who after having gone forth into the desert of virtue again hanker after the flesh pots over which they sat in Egypt.

2. Et habemus iam contra has residuas septem gentes simili ratione conflictum, prima scilicet quae iam deuicta est minime computata. Cuius etiam terra in possessionem Israheli non datur, sed ut deserat eam perpetuo et egrediatur ab ea domini praeceptione sancitur. Et idcirco ita sunt moderanda ieiunia, ut non necesse sit per inmoderationem continentiae, quae defectione carnis uel infirmitate contracta est, deuerti rursus ad Aegyptiam terram, id est pristinam gulae et carnis concupiscentiam, quam cum mundo huic abrenuntiauerimus abiecimus. Quod figuraliter illi perpeSSI sunt, qui egressi in solitudinem uirtutum rursus desiderauerunt ollas carnum super quas sedebant in Aegypto.

CHAPTER 19. *The reason why one nation is to be forsaken, while seven are commanded to be destroyed.*

CAPUT XIX. Cur unica Aegypti gens deseri, septem uero iubentur exstingui.

19.1. **BUT** the reason why that nation in which the children of Israel were born, was bidden not to be utterly destroyed

XVIII. Quod autem illa gens, in qua nati sunt filii Israhel, non penitus extingui, sed tantummodo deseri eius terra praecipitur, hae uero septem usque ad